
 
 

	  

	  

Politecnico di Bari 
	   	  

 
 

D.D. n. 192 

ELEZIONE DEI COMPONENTI DELLA GIUNTA DI DIPARTIMENTO  

TRIENNIO ACCADEMICO 2012-2015 

IL DIRETTORE 

VISTO      il proprio provvedimento n. 190 del 02/12/2013, con il quale sono state indette le elezioni per la 
nomina della Giunta di Dipartimento, per il triennio accademico 2012/2015; 

 
VISTO     il Regolamento Elettorale ex art. 78, comma 10 dello Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 5293 

del 2/11/2012; 
 

D I S P O N E 

Art. 1 
Composizione seggio 
 
Per l’elezione della Giunta di Dipartimento, per il triennio accademico 2012/2015, il seggio elettorale è 
costituito come segue: 
Presidente: Sig. Domenico Bia 
Componente: Sig.ra Barbara Scuderi 
Componente: Sig.ra Mimma Zaccheo 
Segretario: Sig.ra Anna Catalano. 
 
Il Vice Presidente verrà designato dal Presidente del seggio al momento dell’insediamento  (comma 4 
art.10). 
 
Bari, 04/12/2013 
         Il Direttore 
        Prof. Salvatore Vitale Nuzzo 

 F.to Salvatore Vitale Nuzzo 
 

Dipartimento Interateneo di Fisica 


